16-02-2024 12:05:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trecho acima citado, devido as abundantes chuvas que caíram nos últimos dias, está tomado por grandes
buracos o q que dificulta o trânsito de veículos que necessitam passar pelo local.

solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na rua Ceará, principalmente no trecho
compreendido entre a Rua Petrópolis e Rua Euclides da Cunha no bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-02-2019

RUA CEARÁ, ENTRE A RUA PETRÓPOLIS E RUA RODRIGUES DA CUNHA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 13043/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total